
令和５年１月２７日 

愛知選抜卓球大会 

学校対抗参加校 各位 

全国高体連卓球専門部理事長  宗片信一 

愛知県高体連卓球専門部委員長 長瀬直樹 

 

男女学校対抗 オーダー交換の実施方法について 

 

今大会では、「新型コロナウイルス感染症対策」および「大会スタッフの人員削減」を主な目的として、

電子メールを利用したインターネット経由でのオーダー交換システムを導入させていただくことになり

ました。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

（１）大会ホームページに掲載されている「（オーダー交換）監督者側手順書」をお読みください。 

 

（２）オーダー交換作業が可能な電子メールアドレスの登録 

  ①２月１０日（金）までに、下記 URL（ https://forms.gle/HybzoqEcQM86VbWq5 ）にアクセス 

していただき、オーダー交換に使用するメールアドレスを登録してください。 

  ②登録後のアドレス変更は原則できませんので、スマートフォン、モバイル PCなどで直接、送受信 

ができるメールアドレスを登録してください。 

  ③校務アドレスやデスクトップ PCなどからの転送メールは、転送による送受信の遅れが出ますので、 

転送メールアドレスの使用はご遠慮ください。 

  ④登録していただく「監督（オーダー提出責任者）」と「メールアドレスの持ち主」は同一人物では 

なくても問題ありません。 

  ⑤一旦ご登録いただいたメールアドレスは、原則的に変更できませんので、Googleフォームへの 

入力は一回のみとさせていただきます。 

  ➅アドレスの再登録等については、aichikoukoutt@gmail.com へ直接ご連絡ください。 

 

 

 

https://forms.gle/HybzoqEcQM86VbWq5 

             アクセスしてください（メールアドレス登録） ☞ 

 

 

（３）オーダー交換リハーサル 

①２月２５日（土）学校対抗組合せ抽選会（オンライン）終了後、オーダー交換リハーサルの 

ための「オーダー提出依頼メール」を（２）で登録していただいたメールアドレスへ送信します。 

 

※時間が経ってもメールが届かない場合は、迷惑メールフォルダを確認してください。 

 

②リハーサルとして、任意の“仮”オーダーを入力し、送信ボタンをクリックしてください。 

③送信していただいたオーダーの確認ができ次第、オーダー係から確認メールを送信しますので、 

間違いがないか確認し、問題がなければ確定ボタンをクリックしてください。 

  ④“仮”対戦校とのオーダーが揃うと、オーダー発表のメールが届きます。ただし、リハーサル 

   では➂の「確定ボタンをクリック」まで完了すれば問題ありません。 

⑤オーダー交換リハーサルでは、送受信に遅れが生じる可能性もありますので、ご理解ください。 

 

問い合わせ先 

第 50回記念全国高等学校選抜卓球大会 

実行委員長 長 瀬 直 樹 

（名古屋市立名古屋商業高等学校 052-751-6111） 

https://forms.gle/HybzoqEcQM86VbWq5
https://forms.gle/HybzoqEcQM86VbWq5

